
PORTARIA Nº 264/CBMSC/2012, de 17 de agosto de 2012.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, de acordo com o art. 90, da Lei nº 6218/83,
resolve:

COLOCAR À DISPOSIÇÃO, da Secretaria  de Estado da  Defesa Civil,  os  Bombeiros
Militares abaixo relacionados, para exercerem os funções de auxiliares na Secretaria de Estado da
Defesa Civil, com ônus para a origem:

Subten BM Mtcl 913371-2 Edemilson Irineu Corrêa;
1° Sgt BM Mtcl 920413-0 Vladimir Isaac Lopes;
3º  Sgt  BM Mtcl  920413-0 Carlos  Cristiano de  Oliveira;  
todos com efeitos a contar de 17 de agosto de 2012.
Coronel BM - MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC


	PORTARIA Nº 264/CBMSC/2012, de 17 de agosto de 2012.

